Ardahan Universitesi

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Uluslararasi iligkiler Boliimii / Uluslararasi iligkiler ( Birinci Ogretim ) Ders Plani

1. SINIF
1.Yanyil 2.Yariyil
Ders Ders
Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
ATA- Atatiirk ilke ve Inkilap Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 ATA- Atatiirk ilke ve Inkilap Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
101.2 Tarihi | 102.2 Tarihi Il
TRKG-  Turk Dili Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 TRKG-  Turk Dili Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
101.2 102.2
uLi101 Siyaset Bilimine Girig Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULIM02  Anayasa Hukuku Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULM03  Iktisada Girig | Z 3,000,000,00 300 500 UL104 Kamu Yénetimi Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULiM05  Uluslararasi ligkilere Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULi106  Iktisada Girig Il Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Girig ULIM08  idare Hukuku Z 3,000,000,00 3,00 5,00
ULI107  Temel Bilgi Teknolojileri Z 3,00 0,00 0,00 3,00 500  yLi110 Uluslararas! liskierde ~ Z 2,00 0,00 0,00 2,00 4,00
ve Bilgisayar Kullanmi Giincel Sorunlar
ULi109 Hukukun Temel Z 3,00 0,00 0,00 3,00 4,00 YAB- Yabanci Dil Il Z 2,000,000,00 2,00 2,00
Kavramlari 102.2
YAB- Yabanci Dil 1 Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
101.2
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00 Zorunlu Olarak Ainmasi Gereken AKTS Toplami 30,00
Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 0 Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 0
1. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00 2. Yilda Ainmasi Gereken AKTS Toplam 30,00
2. SINIF
3.Yanyil 4.Yanyl
Ders Ders
Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
ULI201  Uluslararasi lligkiler Z 3,000,000,00 3,00 500 UL202 Uluslararasi lligkiler Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Teorileri | Teorileri Il
ULI203  Siyasi Tarih | Z 3,000,000,00 300 500 UL204 SiyasiTarih Il Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULI205  Siyasal Disiinceler Z 3,000,000,00 3,00 3,00 UL206 SiyasiDisinceler Z 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
Tarihi-I Tarihi-ll
ULI207  Dig Politika Analizi Z 3,000,000,00 3,00 500 UL208  Tirkiye Ekonomisi Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULI209 Uluslararasi Hukuk | Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULi210 Uluslararasi Hukuk II Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
UL211  Bilimsel Arastrma Z 3,000,000,00 3,00 500 UL212  Meslekiingilizce I Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Yontem ve Teknikleri UL214  Siyaset Sosyolojisi Z 3,00 0,000,00 3,00 5,00
ULI213  Mesleki Ingilizce-I Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00 Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00
Sec¢meli Olarak Ainmasi Gereken AKTS Toplami 0 Sec¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 0
3. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami 30,00 4. Yilda Ainmasi Gereken AKTS Toplami 30,00
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Kodu

uLi301
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5.Yariyil

Ders Adi

Turk Dig Politikasi
Diplomatik ingilizce |
Turk Siyasal Hayati |

4s T U

3. SINIF

L Kredi AKTS

Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00

SEGMELi DERSLER

Ders Adi

s T U

Yariyll Segmeli Ders Grubu | Béliim Se¢gmeli

Ruscall
Arapca |
Farsca |

Glrcice |

Uluslararasi Terérizm ve

Guvenlik Stratejileri

Uluslararasi Siyaset

S
S
S
S
S

S

Dinya Politikasinda Orta S

Dogu
Medya ve Siyaset

Osmanli Diplomasi
Tarihi

Dinya Politikasinda
Latin Amerika

Dinya Politikasinda
Kafkasya

idare Hukuku
Muhasebe

Gondllilik Caligmalari
KARIYER PLANLAMA

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
1,00 2,00 0,00 2,00
1,00 0,00 0,00 1,00

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam
Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam
5. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam

L Kredi AKTS

15,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00

5,00
5,00

5,00

5,00

5,00
5,00
4,00
2,00

15,00
15,00
30,00

Ders
Kodu

ULi302
ULIi304
ULi306

Ders
Kodu

6.Yariyil

Ders Adi
Turk Siyasal Hayati Il
Diplomatik ingilizce II

Uluslararasi Orgiitler

s T U

L Kredi AKTS

Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00

SEGMELi DERSLER

Ders Adi

s T U

SEC Il | 6, Yariyil Segmeli Ders Grubu | Béliim Se¢gmeli

Havuzu
ULIi308
ULi310
ULi312
ULi314
ULi316
ULi318

uLi320

uLi322

uLi324

ULi326

uLi328
ULI330

uLI332

Ruscal ll

Arapcalll

Farscga ll

Gurcuce Il

Medeni Hukuk

Tirk ve Islam Diinyas|
ligkileri

Uluslararasi Medya ve
Siyaset

Osmanli Ekonomik ve
Toplumsal Yapisi

Uluslararasi insan
Haklari ve Hukuku

Diinya Siyasetinde Turk
Dinyasi

Kiresel Siyasal ktisat

Duinya Politikasinda
Balkanlar

Diinya Politikasinda
Afrika

”nw nu no no nu n

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam

Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam
6. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam

L Kredi AKTS

15,00

5,00
5,00
3,00
5,00
5,00
5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00
5,00

5,00

15,00
15,00
30,00



4. SINIF

7.Yaniyll 8.Yariyil
Ders Ders
Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
ULi401 Diplomatik ingilizce Il Z 2,00 0,00 0,00 2,00 5,00 ULi402  Avrupa Birligi-Turkiye Z 2,00 0,00 0,00 2,00 5,00
ULKO3  Karsilagtrmali Siyaset ~ Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 liskileri
. ULIK404  Diplomatik Ingilizce V. Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
SECMELI DERSLER
Ders SEGMELi DERSLER
Kodu  Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS Ders
SEG Il | 7. Yariyil Segmeli Ders Grubu | Bélim Segmeli 20,00 Kodu  Ders Adi ZS| T | U| L KrediAKTS
Havuzu SEC llll | 8. Yariyl Segmeli Ders Grubu | Béliim Se¢meli 20,00
UL405 Rusga Il S 300000000300 500  Havuzu
ULKO7 Arapca S 3,000,00000300 500 ULI406 Rusca IV S 3,00 0,000,003,00 5,00
ULI409 Farsga ll S 3,000,000,003,00 5,00 ULI408  Arapga IV S 3,000,000,003,00 5,00
ULi411  Gurciice Il S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULI10 Farsga IV S 3,000,000,003,00 5,00
ULi413 Kamu Diplomasisive S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULK12  Giircice IV S |3,000,000,003,00 5,00
Yumusak Gug ULK414 Cagdas Dinya Siyaseti S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULi415 Turk islam Medeniyeti S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ve Islam
Siyasi Dusinceleri ULI416 Osmanli Diplomasi S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULK17  Uluslararasi Deniz S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 aritl
Hukuku ULK18 Savas ve Barig S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULi419 Sémirgecilik S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULi420 Kiiresel Yoksulluk ve S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULi421 ABD Dig Politikasi S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 Gog
ULi423 Avrupa Birligi Siyasal S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULK22 Rus Di Politikas! S 3,000,000,003,00 5,00
Sistemi ve Hukuku ULI424 Kamu Diplomasisive S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULI425 Uluslararasi Siyasal S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 Medya
lletisim ULI426 Ceza Hukuku S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULi427 Kamu Maliyesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULi428 UluslararasiBaglamda S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULK29 Dinya Siyasetinde Asya S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 BiRpciSiyaser
UL431 Dunya Politikasinda S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULi430 Uluslararasi Catisma S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Balkanlar Coztimleri
ULI433 Iktisadi Dusinceler S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 ULi432 Uluslararasi Politik S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Tarihi Ekonomi
ULI435 Girigimcilik | S 3.000,000,00300 500 ULK34 Kiresel Gevre Sorunlari S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULI436 Devletler Ozel Hukuku S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
ULi438 Girisimcilik Il S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 10,00 Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 10,00
Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 20,00 Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 20,00
7. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00 8. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00
PROGRAM AKTS OZETi
Tim yillar icin Zorunlu derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi 170,00
Tim yillar icin Segmeli derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi 70,00
Programdan mezuniyet i¢in gerekli AKTS kredilerinin toplami 240,00



	Ardahan Üniversitesi

